
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.183 dt.29.09.2000 
 

PER 
DISA NDRYSHIME TE VENDIMIT TE KESHILLIT BASHKISE                 

NR.197, DT.15.12.1997 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli i Bashkisë i Tiranës, i mbledhur me dt.29.09.2000, pasi mori në 

shqyrtim  relacionin e Drejtorisë së  Ndërtim Strehimit “Për disa ndryshime 

të Vendimit të Këshillit Bashkisë Nr.197, dt.15.12.1997”, mbështetur në 

ligjin Nr.8030, dt.15.11.1995 “Për kontributin e shtetit për familjet e 

pastreha”, Vendimit Nr.49, dt.29.01.1993 “Për caktimin e kritereve për të 

pastrehët”, si dhe Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.145, dt.29.09.1997, në 

zbatim të Vendimit Nr.250, dt.16.04.1996 “Për proçedurat dhe prioritetet”  

 

 

V E N D O S I 

 

1. Të ndahen strukturat e apartamenteve te përcaktuara në vendimin e 

mësipërm si më poshtë: 

 

Për Numrin Rendor 44 

 

Jeton Fishta    3+1 

Zeqir Fishta 

Nazif Fishta    1+1 

 

Për Numrin Rendor 132 

 

Merteza Lila     2+1 

Ilir Lilaj            2+1 



2. Ngarkohet Drejtoria e Punëve Publike dhe Shërbimeve (Drejtoria e 

Ndërtim Strehimit) Banka e Kursimeve  për të zbatuar këtë vendim.  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

                                                                                              KRYETARI  

 

                                                                                         ORHAN SAKIQI    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


